
 
 

UCHWAŁA NR LX/338/23 
RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokolnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokolnikach będącego załącznikiem do 
uchwały Nr V/38/19 Rady Gminy Sokolniki z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokolnikach (t.j. Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 2332 i poz.7755) otrzymuje brzmienie: „§1. 4. Adres ośrodka to ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 98 – 
420 Sokolniki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sokolniki 

 
 

Rafał Prukop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2355


	Uchwała

		2023-03-20T12:33:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




